członkowski UE, nie powinna powodować, nawet w przypadku podwojenia wypłat, 

dodatkowych skutków finansowych dla Funduszu.  Kwota wypłat świadczeń z art. 6 

w 2010 r. wyniosła 5 605 tys. zł.  

Na podstawie dotychczasowego brzmienia przepisu art. 23 ust. 6 Dyrektor Krajowego 

Biura Funduszu w 2010 r. umorzył kwotę 23 118 930 zł (dwadzieścia trzy miliony sto 

osiemnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych), co stanowi ok. 14,38 % całej kwoty 

umorzeń i odstąpień od dochodzenia należności z art. 23 za 2010 r. W przypadku 

zaproponowanej zmiany treści przepisu kwota ta może być znacznie niższa, co oznacza 

dodatkowe dochody Funduszu. 

Zaproponowany przepis art.